dozės galios matuokliams PM 1703MO-1 – 21,69 Eur (dvidešimt vienas euras 69 ct) be  

pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM), dozės galios matuokliui RADIAGEM 2000 su  

išoriniu detektoriumi SABG-15 – 85,38 Eur (aštuoniasdešimt penki eurai 38 ct) be PVM. 

2.2. Maksimali Sutarties kaina – 22555,11 Eur (dvidešimt du tūkstančiai penki šimtai 

penkiasdešimt penki eurai 11 ct) (su PVM), maksimalus Paslaugų vienetų kiekis, įsigyjamas  

pagal Sutartį – patikros atlikimas 786 (septyni šimtai aštuoniasdešimt šeši) vnt.  

jonizuojančiosios spinduliuotės matavimo priemonių (toliau – matavimo priemonė). Šie kiekiai 

nėra maksimalūs kiekiai, kuriuos įsipareigoja pirkti perkančioji organizacija. Perkančioji  

organizacija pirks pagal poreikį, neviršijant maksimalios Sutarties kainos su PVM.

[...]

kaip 25 

85,38 2134,50 

1.6. Dozimetras DKG-AT 2503 Ne daugiau 

kaip 119 

21,69 2581,11 

Per I Sutarties vykdymo etapą patikrinamos ne daugiau kaip 450 vnt. matavimo  

priemonių (vnt.), suteiktų Paslaugų I Sutarties vykdymo etape kaina 13.736,83 (trylika 

tūkstančių septyni šimtai trisdešimt šeši eurai 83 ct.) Eur su PVM 

II Sutarties vykdymo etapas. II etapo Paslaugų teikimo terminas 

nuo 2020-10-01 iki 2020-12-21 

2.1. Dozės galios matuoklis 

PM1703MO-1 

Ne daugiau 

kaip 39 

21,69 845,91 

2.2. Dozimetras DKG-AT 2503  Ne daugiau 

kaip 117

[...]

Dozimetras RAD 50 S  Ne daugiau 

kaip 40 

21,69 867,60 

2.4. Dozimetras RAD 60 S Ne daugiau 

kaip 140 

21,69 3 036,60 

Per II Sutarties vykdymo etapą patikrinamos ne daugiau kaip 336 (vnt.) matavimo  

priemonės, suteiktų Paslaugų II Sutarties vykdymo etape kaina 8818,28 (aštuoni tūkstančiai  

aštuoni šimtai aštuoniolika eurų 28 ct) Eur su PVM. 

Per Sutarties I–II vykdymo etapus patikrinamos 786 (septyni šimtai aštuoniasdešimt  

šešios)  matavimo priemonės, suteiktų Paslaugų kaina 22.555,11 Eur su PVM. 

2.4. Paslaugų įkainis nesikeis visą Sutarties galiojimo laikotarpį, išskyrus PVM  

pasikeitimą. Pasikeitus PVM, už Paslaugas, suteiktas po naujo PVM tarifo įsigaliojimo, atsiskai-